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EZ/215/139/2011
Krosno, dn. 17 października 2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę odczynników, mikrokart, krwinek wzorcowych oraz  sprzętu jednorazowego użycia do wykrywania i identyfikacji alloprzeciwciał i autoprzeciwciał w mikrometodzie kolumnowej w żelu dekstranowym nr postępowania EZ/215/139/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie 1: 
Czy ze względu na cykl produkcyjny asortymentu będącego przedmiotem w/w postępowania, Zamawiający wyrazi zgodę aby sukcesywne dostawy odbywały się zgodnie z  załączonym do oferty harmonogramem dostaw oraz zapewnieniem możliwości dostaw pilnych „na cito” w terminie krótszym niż 3 dni od zgłoszenia zamówienia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści rozpatrzenie reklamacji w ciągu 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje bez zmian.
Z poważaniem







